PAGE

  Российская Федерация

Самарская область

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Фрунзенское

 муниципального района

Большеглушицкий                  самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19  декабря  2016 № 75
п. Фрунзенский

Об  утверждении  перечня муниципальных услуг
 с элементами межведомственного взаимодействия
по  сельскому  поселению  Фрунзенское

муниципального района Большеглушицкий Самарской области
                  В целях повышения качества и доступности муниципальных услуг населению сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области, в соответствии с Федеральным  законом Российской Федерации от 27.07.2010 г.  № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Утвердить перечень муниципальных услуг с элементами межведомственного взаимодействия сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области согласно приложению.

       2. Со дня вступления в силу настоящего Постановления считать утратившим силу Постановление Главы сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области №36 от 11.03.2013г. «Об утверждении перечня муниципальных услуг с элементами межведомственного взаимодействия по  сельскому поселению Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области».
        3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Фрунзенские Вести».

        4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его  подписания.
        5. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Фрунзенское
муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                          Ю. Н.Пищулин
Исп: Филякина Л.В.
8(84673)32339
Приложение

к  Постановлению главы сельского

поселения Фрунзенское муниципального

района Большеглушицкий  Самарской области

от « 19»  декабря 2016 года № 75

Перечень муниципальных услуг с элементами межведомственного взаимодействия по сельскому поселению Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Структурное подразделение, предоставляющее муниципальную услугу

	1.
	Выдача документов (выписки из домовой  книги, справок и иных документов, предусмотренных законодательством Российской Федерации).

	Администрация сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области

	2.
	Выдача выписок из похозяйственных книг
	Администрация сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области

	3.
	Выдача разрешений (продление, переоформление) на право организации розничного рынка.
	Администрация сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области

	4.
	Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего  перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов.
	Администрация сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области

	5.
	Выдача разрешений на проведение земляных работ.
	Администрация сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области

	6.
	Присвоение, изменение, аннулирование и регистрация адресов объектов                 недвижимости, расположенных на территории сельского поселения Фрунзенское муниципального района   Большеглушицкий           Самарской области.
	Администрация сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области

PAGE
2